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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -
Clasificacidén por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

CONCEPTO

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carédcter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Segquridad

Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos

y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion

Productos

Combustibles,
Vestuario,

Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Lubricantes y Aditivos

Blancos, Prendas de Protecci6n y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas,

Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios

Servicios

Béasicos
de Arrendamiento

Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Financieros, Bancarios y Comerciales
de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

de Comunicacién Social y Publicidad
de Traslado y Viaticos
oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios

y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones

Transferencias a Fideicomisos,

y Jubilaciones
Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles,

Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos
Equipo de

Maguinaria,

y Equipo de Transporte
Defensa y Seguridad
Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos

Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de

Concesién

Inversiones en Fideicomisos,

Fideicomiso de Desastres Naturales

Titulos y Valores

de Préstamos

Mandatos y Otros Analogos
(Informativo)

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses

de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de
Costo por

la Deuda Publica
Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

(ADEFAS)

Secretaria de las Mujeres

(PESOS)
EGRESO EGRESO
AMPLIACIONES/
ESTIMADO REDUCCIONES
214,154,186.0 (9,088,979.6)
129,382,714.0 (62,475.7)
34,270,227.0 (694,591.7)
37,057,504.0 (51,186.4)
6,421,990.0 7,362.4
10,095,443.0 89,035.4
37,784,233.0 150,264.0
2,743,317.0
1,010,000.0 436,640.6
5,147,036.0 (517,945.4)
1,821,000.0 (59,396.7)
845,000.0
594,000.0 (49,076.1)
239,000.0
944,136.0 (409,398.1)
266,500.0
437,400.0 (74.6)
39,624,436.0 (8,169,648.5)
2,137,849.0 135,212.7
14,739,394.0 (6,768,466.0)
6,578,272.0 2,109,398.1
188,946.0 346.8
11,483,436.0 (4,043,909.6)
40,200.0 50,904.0
250,000.0 300,000.0
4,206,339.0 46,865.6
40,000,000.0 (338,910.0)
40,000,000.0 (338,910.0)

EGRESO

MODIFICADO

205,065,206
129,320,238.
33,575, 635.
37,006,317.
6,429,352,
10,184,478.
37,934,497.
2,743,317.
1,446,640.
4,629,090.
1,761,603.
845,000.

544,923,
239,000.
534,737.
266,500.

437,325.
31,454,787.
2,273,061,
7,970,928.
8,687,670,
189,292.
7,439,526.

91,104.
550,000.
4,253,204,
39,661,090.

39,661,090.
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EGRESO

DEVENGADO

176,562,278.
121,132,083.
32,358,155.
35,606,102.

5,916, 804.

9,335,043.
36,471, 837.

1,444,140,
2,533,284,
1,438,743,

307,320.

299,978.
89,991.
185,599.
39,342.

172,309.
18,675,610.
489,287.
6,273,274,
4,553,787.
128,458.
3,255,196.

17,100.
450,000.
3,508,506.
34,221,300.

34,221,300.
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EGRESO

RECAUDADO

176,562,278.
121,132,083.

32,358,155

35,606,102,
5,916,804.
9,335,043.

36,471,837

1,444,140,
2,533,284,
1,438,743,

307,320

299,978.

89,991
185,599

39,342.

172,3009.

18,675,610

489,287.
6,273,274.

4,553,787
128,458

3,255,196.

17,100.

450,000

3,508,506.
34,221,300.

34,221,300.
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(28,502,928.
(8,188,155.
(1,217,480.
(1,400,214.

(512,548.
(849,435.
(1,462,659.
(2,743,317,
.0)
(2,095,806.
(322,859.
(537,679.

(2,500

(244,945,
(149,009.
(349,138,
(227,158.

(265,016.
(12,779,176.
(1,783,774.
(1,697,653.
(4,133,882
(60,833.
(4,184,330.

(74,004.
(100,000.
(744,698,

(5,439,790

(5,439,790.

SUBEJERCICIO

2)
1)
2)
8)
1)
0)
9)
0)

4)
5)
7)

8)
0)
5)
1)

0)
8)
6)
8)
2)
8)
0)

0)
0)
3)
0)
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Secretaria de las Mujeres

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién por Objeto del Gasto
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

CONCEPTO

(PESOS)
EGRESO EGRESO
AMPLIACIONES/
ESTIMADO REDUCCIONES

EGRESO

MODIFICADO

(Capitulo y Concepto)

EGRESO

DEVENGADO

EGRESO

RECAUDADO

SUBEJERCICIO

Formato6A

Gasto Etiquetado
Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Carédcter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Segquridad

Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos

y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién

Productos

Combustibles,
Vestuario,

Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Lubricantes y Aditivos

Blancos, Prendas de Protecci6n y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas,

Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios
Servicios

Servicios

Béasicos
de Arrendamiento
Profesionales,

Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Financieros, Bancarios y Comerciales
de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
de Comunicacién Social y Publicidad

de Traslado y Viaticos

Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios

y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones

Transferencias a Fideicomisos,

y Jubilaciones
Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles,

Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos
Equipo de

Maguinaria,

y Equipo de Transporte
Defensa y Seguridad
Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos

Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de
Concesién

Inversiones en Fideicomisos,
Fideicomiso de Desastres Naturales

Titulos y Valores

de Préstamos

Mandatos y Otros Analogos
(Informativo)

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses

de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de
Costo por

la Deuda Publica
Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

(ADEFAS)

Total de Egresos

Formato6A

13,203,658.4

]

134,568.
27,741,

)

5,107.0

56,414.

o

58,338.
12,934,089.

9o

12,375,590.0

522,499.7

36,000.

o

135,000.0
135,000.0

214,154,186.0 4,114,678.8

13,203,658.4

134,568.7
27,741.0

5,107.0

56,414.0

58,338.0
12,934,089.7

12,375,590.0

522,499.7

36,000.0

135,000.0
135,000.0

218,268,864.8

4,775,185.5

4,775,185.5

4,775,185.5

181,337,463.7

4,775,185.5

4,775,185.5

4,775,185.5

181,337,463.7

(8,428,472.9)

(134,568.7)
(27,741.0)

(5,107.0)

(56,414.0)

(58,338.0)
(8,158,904.1)

(7,600,404.5)

(522,499.7)

(36,000.0)

(135,000.0)
(135,000.0)

(36,931,401.1)



